

**Harrison Central School District
Minutes of the Board of Education
June 27, 2019
Louis M. Klein Middle School**

The Regular Business Meeting was called to order at 8:03 AM by Kelly Mulvoy Mangan.

Motion: Estroff

Second: Kozak

Carried: 4 to 0

PRESENT

Kelly Mulvoy Mangan, Kelly Kozak, Rachel Estroff, Placido Dino Puccio, Louis N. Wool, Ed.D., Superintendent of Schools, Barbara Teevan, District Clerk.

ABSENT

Dennis Di Lorenzo, Robert C. Sullivan, Jr., Lindy Wolverton

ALSO PRESENT

Robert Salierno

ACCEPTANCE OF MINUTES

None

PUBLIC PARTICIPATION

None

PRESIDENT'S UPDATE

SUPERINTENDENT'S REPORT

PERSONNEL REPORT

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education approves Items IA-F, IIA-B and IIIA-B of the Personnel Report.

Motion: Puccio

Second: Kozak

Carried: 4 to 0

ADMINISTRATIVE REPORT

ACCEPTANCE OF GIFT FROM AHOLD DELHAIZE USA (STOP & SHOP A+ AWARDS PROGRAM)

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education, in accordance with Policy Number 5230 (Gifts and Private Grants), accepts from Ahold Delhaize USA (Stop & Shop A+ Awards Program) a gift in the amount of \$1,532.48 to be used towards general program operations for the Samuel J. Preston Elementary School and extends deep appreciation to Ahold Delhaize USA (Stop & Shop A+ Awards Program) for their generosity.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

ACCEPTANCE OF GIFT FROM THE HARRISON YOUTH SOCCER CLUB

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education, in accordance with Policy Number 5230 (Gifts and Private Grants), accepts from the Harrison Youth Soccer Club a donation in the amount of \$1,000.00 to be awarded to four athletes of the year at the 2019 Senior Athletic Awards ceremony and extends deep appreciation to the Harrison Youth Soccer Club for their generosity.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

FINANCE REPORT

2018/19 APPROPRIATION TRANSFERS (Attachment #1)

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education approves the 2018/19 appropriation transfers as submitted.

Motion: Estroff

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

CONTRACT FOR SPECIAL EDUCATION SERVICES: HAWTHORNE CEDAR KNOLLS UNION FREE SCHOOL DISTRICT

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education approves a contract with Hawthorne Cedar Knolls Union Free School District for special education services provided to a resident student for the 2019-20 school year.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

CONTRACT FOR EDUCATIONAL SERVICES: THE CENTER FOR DISCOVERY, INC.

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education approves the 2019/20 contract with The Center for Discovery, Inc. for Educational Services provided to a resident student.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

AUTHORIZATION FOR AGREEMENT WITH GRAYBAR ELECTRIC CO., INC. TO PROVIDE AND INSTALL CAT 6A CABLING AT LOUIS M. KLEIN MIDDLE SCHOOL

WHEREAS, the Purchasing Cooperative, Omnia Partners (formerly US Communities) through the city of Kansas City, MO, has made available to other municipalities a contract for Electrical Lighting, Data Communications and Security Products and Related Products, Services and Solutions; and

WHEREAS, said contract for Electrical Lighting, Data Communications and Security Products and Related Products, Services and Solutions was let for RFP consistent with the requirements of General Municipal Law, section 103; and

WHEREAS, the School District is permitted to utilize said contract in accordance with the terms and conditions of the RFP and requirements of General Municipal Law, section 103;

NOW THEREFORE BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education authorizes the purchase of services and materials, specifically the upgrade of Cat 5 to Cat 6A cabling at Louis M. Klein Middle School as detailed in the annexed GB Quote #0232862908-REV-2 from Graybar Electric Co., Inc. in accordance with Omnia Partners Contract Number EV2370, in the amount of \$169,031.93.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

CONTRACT EXTENSION: RFP#2017ii: ENVIRONMENTAL MONITORING AND AIR TESTING SERVICES

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education authorizes that contract RFP #2017ii: Environmental Monitoring and Air Testing Services with Louis Berger, Morristown, NJ, be extended for one year, July 1, 2019 through June 30, 2020. All Unit Costs are increased by 2% (C.P.I.); all other terms remain unchanged. Amended price list attached.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

CONTRACT EXTENSION: RFP#2018-3: IT SUPPORT SERVICES

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education authorizes that contract RFP #2018-3: IT Support Services, as amended for 2018-19, with Edu-Tek, Ltd., Mamaroneck, NY, be extended for one year, July 1, 2019 through June 30, 2020. The annual contract cost, including a 2% C.P.I. increase, is \$204,000. All other terms remain unchanged.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

CONTRACT AGREEMENT: KJK PRODUCTIONS, INC.

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education approves the contract with KJK Productions, Inc. for the production of *Getting to Know: The Sound of Music*, *Joseph and the Amazing Technicolor Dreamcoat, Jr.* or *Aladdin, Jr.* with the students of Harrison Avenue, Parsons, Preston and Purchase Elementary Schools.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

AGREEMENT BETWEEN HARRISON CSD AND HARRISON CHILDREN'S CENTER, INC.

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education approves the 2019/20 agreement between Harrison CSD and Harrison Children's Center, Inc. for an afterschool program.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

CONTRACT AWARD RFB #19/20-13: ELEVATOR MAINTENANCE & SERVICE (Attachment #2)

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education awards the contract for elevator maintenance and service to the lowest responsive and responsible bidder, Eagle Elevator Company, New Rochelle, NY @ an estimated value of \$16,200.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

CONTRACT AWARD RFB #19/20-16: DUST COLLECTION SYSTEM FOR MIDDLE SCHOOL TECH ROOM (Attachment #3)

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education awards the contract for a dust collection system for the Middle School Tech Room to the lowest responsive and responsible bidder, Air Purifiers Inc., Rockaway, NJ @ an estimated value of \$36,398.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

AUTHORIZATION FOR AGREEMENT WITH TRI-MARK STRATEGIC TO PROVIDE AND INSTALL A SERVING LINE AT LOUIS M. KLEIN MIDDLE SCHOOL (Attachment #4)

WHEREAS, Sourcewell (formerly the National Joint Powers Alliance -NJPA), a national purchasing cooperative organized under the laws of the State of Minnesota has made available to other municipalities a contract for Commercial Kitchen Equipment; and

WHEREAS, said contract for Commercial Kitchen Equipment was let for RFP consistent with the requirements of General Municipal Law, section 103; and

WHEREAS, the School District is permitted to utilize said contract in accordance with the terms and conditions of the RFP and requirements of General Municipal Law, section 103;

NOW THEREFORE BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education authorizes the purchase of a Serving Line with installation for the Louis M. Klein Middle School from Tri-Mark Strategic through Sourcewell, Contract #091918-TMK according to the attached in the amount of \$282,500.00.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

DISPOSAL OF BOOKS

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education authorizes the disposal of approximately 292 Pearson Hall Science Explore Physical Science textbooks that are obsolete and/or unusable books located in the Louis M. Klein School room 302.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

DISPOSAL OF FURNITURE:

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education authorizes the disposal of one office chair located in Louis M. Klein room 105A.

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

DISPOSAL OF BOOKS

BE IT RESOLVED that, upon the recommendation of the Superintendent of Schools, the Board of Education authorizes the disposal of the obsolete and/or unusable books from Samuel J. Preston School:

Reach by National Geographic

10 of each ISBN No.

978073628010-5

978073628009-9

978073628234-5

9780736274272

9780736274289

9780736274296

9780736274302

Motion: Kozak

Second: Puccio

Carried: 4 to 0

The business meeting was adjourned at 8:07 AM.

Motion: Estroff

Second: Kozak

Carried: 4 to 0

Respectfully submitted,

A handwritten signature in cursive script, appearing to read "Barbara L. Teevan", written over a horizontal line.

Barbara L. Teevan

2018-19 BUDGET TRANSFERS
JUNE 27, 2019

ACCOUNT		TO	DESCRIPTION	Reason For Transfer
FROM				
A2110.132.02.0000		Instr. Sal. LMK		(20,000.00) To transfer funds as need at year end for additional class coverage
A2110.132.01.0009		Instr. Sal. HHS Addt'l Hrs.		20,000.00
A1621.162.09.0009		Maint. OT		(5,000.00) To Transfer funds at year end for DW improvements
A1621.165.09.0000		Maint. OT - Construction		5,000.00
A2110.120.04.0000		Instr. Sal. PAR		(35,000.00) To transfer funds as need at year end for substitute coverage
A2110.140.09.0000		Temp. Substitutes		35,000.00
A2110.164.01.0000		Sal. Parking Attend.		(4,000.00)
A2110.145.09.0000		Home Instr.		4,000.00
A2110.165.02.0000		Aides Sal LMK		(2,400.00)
A2110.165.02.0009		Aides Sal. LMK Addt'l. Hrs		2,400.00
A2110.165.06.0000		Aides Sal. PRES		(1,000.00)
A2110.165.06.0009		Aides Sal. PRES Addt'l. Hrs		1,000.00
A2110.200.09.0009		DW Equip		(1,350.00) To transfer fund back to high school account transferred out before PO was placed
A9060.860.09.0000		Equip. HHS		1,350.00 To transfer funds to cover 2018-19 retirement incentive
A9060.860.09.0001		Health Ins.		1,500.00
A9060.871.09.0000		Health Ins. Waiver		49,000.00
A5540.423.09.0001		Retirement Incentive		(20,000.00) To transfer funds at year end for possible late transportation costs
A5540.423.22.0000		Priv./Paroch. Trans.		(6,000.00) costs
A5540.423.09.0000		Sped. Trans.		25,000.00
A5540.423.09.0000		In Dist. Trans.		1,000.00
A5540.422.01.0000		Performing Arts Trans.		(3,600.00) To transfer funds for new planetarium educational show
A2110.400.08.0002		DW Testing		3,600.00
A2110.400.01.0007		Contract Svcs.		(15,500.00) To transfer funds at year end as needed
A2022.160.22.0000		Clerical Sal.		13,500.00
A2855.500.21.0000		Materials & Supplies		500.00
A2855.490.21.0000		Boces Svcs.		1,500.00
A2855.150.09.0002		Crowd Control		(16,500.00) To transfer funds for three new classrooms of student desks
A2020.150.09.0000		Instr. Sal.		16,500.00
A2110.500.01.0000		Materials & Supplies HHS		(19,000.00) To transfer funds to professional services for DW projects
A1620.161.09.0009		Maint. OT		(20,000.00)
A1620.165.09.0000		Constr. OT		(15,000.00)
A1621.160.09.0000		Maint. Staff		(20,000.00)
A2110.165.04.0000		Aides Sal. PAR		74,000.00
A1620.470.09.0000		Prof. Services		(1,800.00)
A2110.483.02.0000		Textbooks LMK		1,800.00
A1930.400.09.0000		League Dues		(17,500.00) To transfer funds for builders risk insurance on LMK
A2855.405.21.0000		Judgements & Claims		17,500.00
A1910.424.09.0000		Insurance		(7,000.00) To transfer funds between Boces lines at year end as needed
A2250.490.22.0000		Boces Svcs. Sped		4,000.00
A2070.490.09.0000		Boces Svcs. PD		3,000.00
A2855.490.21.0000		Boces Svcs. Athletics		(3,064.00)
A2110.200.09.0009		DW Equip		3,064.00
A1680.200.09.0000		Equip. Dp		

Approved at BOE Meeting _____

Entered By _____

Entry Number _____

RFB #19/20-13: Elevator Maintenance and Service

Term: July 1, 2019 through June 30, 2020

Bids for Elevator Maintenance & Service were advertised and solicited. One proposal was received:

Vendor	Part 1	Part 2		Estimated Total Award
	Regular Maintenance (Annual)	Regular Man Hours	Mark-Up	
Eagle Elevator Company New Rochelle, NY	\$9,900	\$225	20%	\$16,200

Recommendation: Award the contract to the lowest responsive and responsible bidder, Eagle Elevator Company, New Rochelle, NY.

RFB #19/20-16: Dust Collection System for Middle School Tech Room

Bids for the provision and installation of Dust Collection System for Middle School Tech Room were advertised and solicited. Two (2) responses were received:

	Proposed Cost	Amount of Award
Air Purifiers Inc. Rockaway, NJ	\$36,398	\$36,398
UAP, Inc. Brewster, NY	\$182,000	

Recommendation: Award contract to the lowest responsive and responsible bidder, Air Purifiers Inc., Rockaway, NJ.

Quote

06/26/2019



STRATEGIC

To:
 Let's Do School Lunch
 Susan Merims
 1333A North Ave.
 Suite 544
 New Rochelle, NY 10804-2120
 (914) 645-8766
 (914) 645-8766 (Contact)

Project:
 NY Harrison Central School District
 - Louis M. Klein MS Renovation,
 June 2019

From:
 Strategic Equipment, LLC
 Amy Leasure
 5843 Barry Road
 Tampa, FL 33634-3020
 (813)873-2402 2144
 972-896-9893 (Contact)

Pricing per the Sourcewell Cooperative Purchasing Contract #091918-TMK.
 Pricing includes standard dock delivery to your location, with line item
 installation as noted on this proposal.
 The OPTION of welding services is NOT included in the total of this proposal.

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
1A	1 ea	CUSTOM Low Temp Industries Model No. CUSTOM SelectLine Custom Counter Approx. 141-3/4" x 30" x 34" High Top - 14 ga. Stainless Steel Standard 90°Turn Down Standard 90°Turn Down Corner Turn S/S Counter With Standard Grade Laminate Plastic-Front faced with 1/8" luan plywood covered with standard grade laminate plastic 18 ga. stainless steel rear ends and partitions. Body width over 26" (1) Hinged Doors - Metal Double Pan Galv. Underbracing 18 Gauge Removable Undershelf 6" S/S Leg With Adjustable Bullet Foot 2025TA-2Pan-Temp-est Aire® Built-In Adaptor Bars EF55 Hot Food Wells (Z) With STD. CPVC Manifold (LTICP6S) Sloped Front Service Protector with Top Shelf LED Lights (LTICP9-DS) Self Service Food Protector with Glass Display Shelf LED Lights 14 GA. Inverted "V" Tray Slide10" Wide Mounted On Concealed Brackets Mitered Ends On Tray Slide Drain Valves Relocated To Inside Of Body Load Center Circuits Wired to Load Center	\$36,725.00	\$36,725.00
			ITEM TOTAL:	\$36,725.00
1B	1 ea	CUSTOM	\$42,350.00	\$42,350.00

NY Harrison Central School District -
 Louis M. Klein MS Renovation, June

Let's Do School Lunch


Initial: _____
 Page 1 of 8

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
		Low Temp Industries Model No. CUSTOM SelectLine Custom Counter Approx. 173" x 30" x 34" High Top - 14 ga. Stainless Steel Standard 90°Turn Down Standard 90°Turn Down Corner Turn S/S Counter With Standard Grade Laminate Plastic-Front faced with 1/8" luan plywood covered with standard grade laminate plastic 18 ga. stainless steel rear ends and partitions. Body width over 26" (1) Hinged Doors - Metal Double Pan Galv. Underbracing 18 Gauge Removable Undershelf Intermediate Undershelf 6" S/S Leg With Adjustable Bullet Foot 2075TA-6Pan-Temp-est Aire® Built-In Adaptor Bars EFS1 Hot Food Well (2) With STD. CPVC Manifold (2) - GHT-42 Heated Ceran Shelves One Mounted In Counter Top and One Integrated Into Custom Food Protector (LTICP9-HD) Self Service Food Protector with Enclosed Heated Ceran Display Shelf Heat Lamps with Lights (LTICP9DS) Self Service Food Protector with Glass Display Shelf 14 GA. Inverted "V" Tray Slide10" Wide Mounted On Concealed Brackets Mitered Ends On Tray Slide Drain Valves Relocated To Inside Of Body Load Center Circuits Wired to Load Center		
			ITEM TOTAL:	\$42,350.00
1C	1 ea	CUSTOM	\$42,090.00	\$42,090.00
		Low Temp Industries Model No. CUSTOM SelectLine Custom Counter Approx. 169" x 30" x 34" High Top - 14 ga. Stainless Steel Standard 90°Turn Down Standard 90°Turn Down Corner Turn S/S Counter With Standard Grade Laminate Plastic-Front faced with 1/8" luan plywood covered with standard grade laminate plastic 18 ga. stainless steel rear ends and partitions. Body width over 26" (1) Hinged Doors - Metal Double Pan Galv. Underbracing 18 Gauge Removable Undershelf Intermediate Undershelf 6" S/S Leg With Adjustable Bullet Foot 2075TA-6Pan-Temp-est Aire® Built-In Adaptor Bars EFS1 Hot Food Well		

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
		(Z) With STD. CPVC Manifold (2) - GHT-42 Heated Ceran Shelves One Mounted In Counter Top and One Integrated Into Custom Food Protector (LTICP9-HD) Self Service Food Protector with Enclosed Heated Ceran Display Shelf Heat Lamps with Lights (LTICP9DS) Self Service Food Protector with Glass Display Shelf 14 GA. Inverted "V" Tray Slide 10" Wide Mounted On Concealed Brackets Mitered Ends On Tray Slide Drain Valves Relocated To Inside Of Body Load Center Circuits Wired to Load Center		
			ITEM TOTAL:	\$42,090.00
10	1 ea	CUSTOM Low Temp Industries Model No. CUSTOM SelectLine Custom Counter Approx. 127-3/4" x 30" x 34" High Top - 14 ga. Stainless Steel Standard 90°Turn Down Standard 90°Turn Down Corner Turn S/S Counter With Standard Grade Laminate Plastic-Front faced with 1/8" luan plywood covered with standard grade laminate plastic 18 ga. stainless steel rear ends and partitions. Body width over 26" (1) Hinged Doors - Metal Double Pan Galv. Underbracing 18 Gauge Removable Undershelf 6" S/S Leg With Adjustable Bullet Foot 2025TA-2Pan-Temp-est Aire® Built-In Adaptor Bars EFS4 Hot Food Wells (Z) With STD. CPVC Manifold (LTICP6S) Sloped Front Service Protector with Top Shelf LED Lights (LTICP9-DS) Self Service Food Protector with Glass Display Shelf LED Lights 14 GA. Inverted "V" Tray Slide 10" Wide Mounted On Concealed Brackets Mitered Ends On Tray Slide Drain Valves Relocated To Inside Of Body Load Center Circuits Wired to Load Center	\$34,350.00	\$34,350.00
			ITEM TOTAL:	\$34,350.00
2	1 ea	CUSTOM Low Temp Industries Model No. CUSTOM Custom Counter Approx. 96" x 36" x 36" High Top - 14 ga. Stainless Steel Extended Top 36" Wide	\$9,110.00	\$9,110.00

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
		Backsplash Up 8" High		
		Backsplash Corner Turn		
		Standard 90°Turn Down		
		Standard 90°Turn Down Corner Turn		
		All S/S Counter - 18 ga. stainless steel front rear ends and partitions.		
		Body width over 26"		
		(4) Hinged Doors - Metal Double Pan		
		Galv. Underbracing		
		18 Gauge Removable Undershelf		
		6" S/S Leg With Adjustable Bullet Foot		
		12" x 18" x 7" Deep Integrally Welded Sink		
		22" x 24" x 10" Deep Integrally Welded Sink		
		Splash Guard for Sink		
		Leverwaste With Overflow		
		Basket Drain Without Overflow		
2 ea		FAUCET Faucet for Counter Application	\$450.00	\$900.00
			ITEM TOTAL:	\$10,010.00
2A	2 ea	CUSTOM	\$4,515.00	\$9,030.00
		Low Temp Industries Model No. CUSTOM		
		SpecLine Cashier Stand		
		Approx. 42" x 30" x 36" High		
		Top - 14 ga. Stainless Steel		
		(KO) 3" Knock -Out		
		42" 18 Gauge Stainless Steel Uni-Body Construction		
		Laminate Plastic Applied to 42" Stainless Steel Body		
		(Y) Hinged Doors - Metal Double Pan		
		Add Locks to Hinged Doors		
		Cashier Liner		
		Cashier Fixed Undershelf		
		Cord Grommet for Cashier Cord		
		14 GA. Inverted "V" Tray Slide 10" Wide		
		(SS) 6" S/S Leg With Adjustable Bullet Foot		
		15 x 20 Utility Drawer With S/S Liner		
		Drawer Locks		
		Electrical Outlet Below Top in Stainless Steel Bracket with Wiring		
			ITEM TOTAL:	\$9,030.00
2B	2 ea	CUSTOM	\$4,515.00	\$9,030.00
		Low Temp Industries Model No. CUSTOM		
		SpecLine Cashier Stand		
		Approx. 42" x 30" x 36" High		
		Top - 14 ga. Stainless Steel		
		(KO) 3" Knock -Out		
		42" 18 Gauge Stainless Steel Uni-Body Construction		
		Laminate Plastic Applied to 42" Stainless Steel Body		
		(Y) Hinged Doors - Metal Double Pan		
		Add Locks to Hinged Doors		
		Cashier Liner		
		Cashier Fixed Undershelf		
		Cord Grommet for Cashier Cord		
		14 GA. Inverted "V" Tray Slide 10" Wide		

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
		(SS) 6" S/S Leg With Adjustable Bullet Foot 15 x 20 Utility Drawer With S/S Liner Drawer Locks Electrical Outlet Below Top in Stainless Steel Bracket with Wiring		
			ITEM TOTAL:	\$9,030.00
3	1 ea	CUSTOM Low Temp Industries Model No. CUSTOM Custom Counter Approx. 136" x 30" x 36" High Top - 14 ga. Stainless Steel Backsplash Up 8" High Backsplash Corner Turn Standard 90°Turn Down Standard 90°Turn Down Corner Turn All S/S Counter - 18 ga. stainless steel front rear ends and partitions. (4) Hinged Doors - Metal Double Pan Galv. Underbracing 18 Gauge Removable Undershelf Intermediate Undershelf 6" S/S Leg With Adjustable Bullet Foot 12" x 18" x 7" Deep Integrally Welded Sink 22" x 22" x 10" Deep Integrally Welded Sink Splash Guard for Sink Leverwaste With Overflow Basket Drain Without Overflow	\$10,225.00	\$10,225.00
	2 ea	FAUCET Faucet for Counter Application	\$450.00	\$900.00
			ITEM TOTAL:	\$11,125.00
4	1 ea	CUSTOM Low Temp Industries Model No. CUSTOM Custom Counter Approx. 144" x 30" x 36" High Top - 14 ga. Stainless Steel Backsplash Up 8" High Backsplash Corner Turn Standard 90°Turn Down Standard 90°Turn Down Corner Turn All S/S Counter - 18 ga. stainless steel front rear ends and partitions. (5) Hinged Doors - Metal Double Pan Galv. Underbracing 18 Gauge Removable Undershelf Intermediate Undershelf 6" S/S Leg With Adjustable Bullet Foot 12" x 18" x 7" Deep Integrally Welded Sink 22" x 22" x 10" Deep Integrally Welded Sink Splash Guard for Sink Leverwaste With Overflow Basket Drain Without Overflow	\$10,960.00	\$10,960.00
	2 ea	FAUCET Faucet for Counter Application	\$450.00	\$900.00
			ITEM TOTAL:	\$11,860.00
5	2 ea	REFRIGERATED SELF-SERVICE CASE	\$9,945.00	\$19,890.00

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
		Structural Concepts Model No. CO67R Oasis® Self-Service Refrigerated Case, 71-1/4"W, 79-3/4"H, Breeze-E (Type II) with EnergyWise self-contained refrigeration system, Blue Fin coated coil, (4) non-lit adjustable metal shelves, top light, one piece formed ABS plastic tub, black interior, (2) full end panels, 4"D removable wall spacer brackets, casters, cETLus, ETL-Sanitation Dimensions 79.75(h) x 71.25(w) x 33(d)		
	2 ea	NOTE: If GFCI is required, a GFCI breaker MUST be used in lieu of a GFCI receptacle		
	2 ea	NOTE: 34" Minimum entry door clearance required (without shipping skid & with rear spacer bracket removed)		
	2 ea	1 yr. parts & labor warranty, 5 yr. compressor warranty, standard		
	2 ea	Breeze-E (Type II) with EnergyWise refrigeration - NSF Type II compliant, standard		
	2 ea	208-240v/60/1ph, 16.0 amps, standard		
	2 ea	6 ft straight blade power cord NEMA 6-20P (base exit), standard		
	2 ea	NOTE: Compressor air intake from front & out rear, unit MUST remain 4" from wall & front panel cannot be blocked (Not applicable with remote refrigeration option)		
	2 ea	CLEAN SWEEP Clean Sweep®, automatic condenser coil cleaner	\$575.00	<Optional>
	2 ea	Base Support: Casters, with levelers, standard		
	2 ea	Exterior: Wilsonart or Formica NON-PREMIUM laminate (Color chart available from factory rep or access color selections via www.wilsonart.com or www.formica.com)		
	2 ea	NOTE: SCC will not be responsible for additional charges incurred for Premium or other Manufacturer's laminate selections not originally quoted		
	2 ea	Lower front panel: Black, standard		
	2 ea	Left end panel: Full with mirrored interior, vinyl edging, standard		
	2 ea	Right end panel: Full with mirrored interior, vinyl edging, standard		
	2 ea	Back Panel: Solid rear swinging doors with lock	\$925.00	\$1,850.00
	2 ea	Digital fahrenheit thermometer, standard		
	2 ea	Add Lights (LED) to standard shelves (4)	\$585.00	\$1,170.00
	2 ea	Roll-down security cover, locking(requires two end panels (full or cutaway) per case) but CANNOT be used with Case to Case acrylic end panel)(must be chosen when case is ordered)	\$1,665.00	\$3,330.00
		Weight: 2400 lbs total		
			ITEM TOTAL:	\$26,240.00

6	1 ea	HAND SINK	\$355.00	\$355.00
		Advance Tabco Model No. 7-PS-22 Hand Sink, wall mounted, 9" wide x 9" front-to-back x 5" deep bowl, 20 gauge 304 stainless steel, deck mounted fixed faucet, drain with strainer plate & 1-1/2" IPS connection, NSF, cCSAus Dimensions 13(h) x 12(w) x 16(d)		
	1 ea	K-400 Hands-Free Wand Attachment, for hand washing sink	\$40.00	\$40.00
	1 ea	7-PS-14 P-trap, 1-1/2", 22 gauge	\$50.00	\$50.00
	1 ea	7-PS-16A Welded Side Splash, 7-3/4"H (installed height), LEFT SIDE ONLY, for hand sinks with 9" x 9" bowl, splash mounted faucets	\$155.00	\$155.00

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
Weight: 19 lbs total				
			ITEM TOTAL:	\$600.00
7	2 ea	REFRIGERATED WORK TOP Continental Refrigerator Model No. SW60N Work Top Refrigerator, 60"W, 17.0 cu ft capacity, two-section, stainless steel flat top, (2) field rehingeable doors, stainless steel front & end panels, aluminum interior, electronic control with digital display, hi-low alarm, rear mounted self-contained refrigeration, R290 Hydrocarbon refrigerant, 1/4 HP, cETLus, NSF, Made in USA, ENERGY STAR® Dimensions 35.25(h) x 60(w) x 31.44(d)	\$3,360.00	\$6,720.00
	2 ea	Standard warranty (for the United States & Canada Only): 3 year parts and labor; 5 year compressor		
	2 ea	115v/60/1-ph, 6.6 amps, cord, NEMA 5-15P, standard		
	2 st	50209-4 Casters, swivel, with brakes (3" diameter rubber tires) set of 4 (4" height)	\$125.00	\$250.00
	4 ea	Cylinder lock (per door/drawer) (NOT available on 3-tier drawer option)	\$80.00	\$320.00
Weight: 568 lbs total				
			ITEM TOTAL:	\$7,290.00
8	1 ea	REFRIGERATED WORK TOP Continental Refrigerator Model No. RA60N Refrigerated Base Worktop Unit, 60"W, 300 series stainless steel flat work top, stainless steel front & end panels, galvanized steel rear & grill, aluminum interior, (2) full & (1) half height field rehingeable doors, electronic controller with digital display, 1/3 HP, side-mounted refrigeration, R290 Hydrocarbon Refrigerant, cETLus, NSF, Made in USA Dimensions 35(h) x 60(w) x 36.06(d)	\$3,765.00	\$3,765.00
	1 ea	Standard warranty (for the United States & Canada Only): 3 year parts and labor; 5 year compressor		
	1 ea	115v/60/1-ph, 12.3 amps, cord, NEMA 5-15P, standard		
	1 ea	Condensing unit on the right, standard		
	2 ea	Cylinder lock (per door/drawer) (NOT available on 3-tier drawer option)	\$80.00	\$160.00
	1 ea	4-916 Electric Condensate Evaporator, automatic, 115v/60/1, cord & plug	\$80.00	\$80.00
	1 st	50177-4 Casters, swivel, with brakes (5" diameter rubber tires) set of 4 (6" height)	\$185.00	\$185.00
Weight: 405 lbs total				
			ITEM TOTAL:	\$4,190.00
9	1 ea	INSTALLATION TriMark Strategic Model No. INSTALL Installation Includes: Specified items shall include delivery, uncrating, and setting in place of equipment, ready for connection by others, removal of crating materials. Provide all services as required as per standard commercial practices. This includes the prevailing wages.		

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
1 ea		TRIMARK TriMark Strategic installation includes: Unload and Receive serving counters at the school site Assemble and set in place according to drawing marking the appropriate floor location and then level as needed (final connection by mechanical and electrical trades, NOT INCLUDED). Clean up area by picking up all the garbage and placing in dumpsite provided by school system. This includes the prevailing wages.	\$37,610.00	\$37,610.00
1 ea		TRIMARK STRATEGIC INSTALL Standard Welding & Finishing service for the serving counters, if required	\$36,000.00	<Optional>
ITEM TOTAL:				\$37,610.00
Total				\$282,500.00

Prices Good Until: 08/31/2019

Thank you for the opportunity to provide you with a quotation for your project. We at TriMark Strategic specialize in creating a partnership to bring knowledge, design, equipment, furnishings, and supplies for your continued success. We look forward to being of service to you.

Acceptance: _____ Date: _____

Printed Name: _____

Project Grand Total: \$282,500.00